
 
 

 

info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

IT specialista pro oblast software (oblast IT monitoring 

a design) 

Typ zaměstnání:  Na plný úvazek 

Nástup:  Dle dohody 

Pracoviště:  Praha 

 

Obecný popis: 

Hledáme pro pozici ICT specialista - junior uchazeče, a to pro oblast operations, který bude 

zodpovědný za nasazení a správu softwarových řešení se schopností tato řešení dále rozvíjet a 

provádět i každodenní operace v prostředí zákazníka. 

 

Požadujeme: 

Analytické myšlení. 

Dobrá znalost jazyka SQL. 

Dobrá znalost scriptování v alespoň jednom z jazyků Bash/Shell, Perl, Python, JavaScript (čím 

více, tím lépe). 

Alespoň základní znalost tvorby dashboardů v nástroji Grafana, případně Kibana. 

Vyšší časová flexibilita, účast na schůzkách s klienty, workshopech a provádění vzdálených 

instalací a konfigurací a pro služební cesty. 

Zájem o prohlubování svých schopností v odborné oblasti. 

Dobré komunikační dovednosti v češtině a minimálně základní znalost angličtiny v psané formě.  

  



 
 

 

info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

Výhodou: 

Pokročilá znalost monitoring nástroje Zabbix, a monitoring protokolů SNMP a IPMI. 

Znalost log manager nástrojů ELK/EFK (či Amazon OpenDistro / OpenSearch). 

Znalost administrace databází PostgreSQL / MySQL. 

Znalost konfigurace WebServerů NGINX / Apache. 

Tvorba webových stránek HTML+CSS+PHP. 

Znalost IBM Netcool nástrojů (OMNIBus, TBSM, Impact). 

Základní znalost administrace Linux/UNIX systémů. 

Základní znalost počítačových sítí. 

 

Nabízíme: 

Přátelské pracovní prostředí ve stabilní společností, která na trhu působí více než 25 let. 

Odpovídající finanční ohodnocení včetně výkonnostních bonusů. 

Participace i na velkých veřejných / soukromých IT projektech v České republice. 

Možnost profesního růstu založeného na osobních schopnostech a zájmech společnosti.  

Atraktivní balíček zaměstnaneckých výhod: pružná/individuální pracovní doba včetně home 

office, vzdělávací kurzy a školení, sportovní a wellness programy, stravné, služební vozidlo i k 

soukromému použití. 

 

 

 


